Wahlgebiet 084 - Burgenlandkreis
Wahlbereich 01 - Schnaudertal

Vorlaufiges Ergebnis
der Gemeinderat Schnaudertal

Stand: 6 von 6 Wahlbezirken ausgezahlt Erfassungszeit: 09.06.2024, 21:06:33 Uhr
A Wabhlberechtigte = A1 + A2 + A3 B Wabhler/innen (C1 + C2) Nur Briefwahl
765 598 70
Wahlbeteiligung: 78,17 %
C1 Ungultige Stimmzettel 6 D Giiltige Stimmen 1765
C2 Giltige Stimmzettel 592

Von den giiltigen Stimmen entfallen auf:

Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

D01 Cbhu 214
12,12

Przybilla, Patrick 146
8,27

Beyer, Karsten 68
3,85

D 42 FBS 1500
84,99

Schulze, Hans-Hubert 329
18,64

Penndorf, Ulrich 162
9,18

Flache, Enrico 112
6,35

Junghanns, Jorg 87
4,93

Schmidt, Steffen 100
5,67

Bottger, Roland 60
3,40

Bottger, Swen-Karsten 124
7,03

Rauschenbach, Gerald 65
3,68

Leuthold, Andreas 26
1,47

Mdiller, Jorg 53
3,00

Schneider, Matthias 84
4,76

Forster, Sven 110
6,23
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Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut

in %

D 44

EB Gerth

Gentsch, Markus

Gerth, Steffen

Gerth, Frank

50
2,83
138
7,82

51
2,89

51
2,89
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